有杆电缸单元 EPCS
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/02
有杆电缸单元 EPCS
主要特性
简易运动系列首次兼具了气缸的简易性以及电驱自动化的种种优势。对于那些为简单运动和两个机械终端位置之间定位应用寻找电驱替代
方案且又不想要传统电驱系统通常都十分复杂的调试过程的所有用户而言，这些一体式电缸提供了完美的解决方案。
• 无需外部伺服驱动：所有必要的电子元件都一体式集成
• 两种控制选项：数字量 I/O 和 IO-Link®

规格 25, 32, 45, 60
2. 装配轴:
产品: EGSC, EGSS
规格 25, 32, 45, 60
28 www.festo.com/catalogue/... 2025/02
有杆电缸单元 EPCS
尺寸
 CAD 相关数据    www.festo.com
[1] 逻辑电源接口
[2] 电源接口
[3] 有杆电缸
[4] 轴向组件
[5] 电机
[6] + = 加工作行程
B1 B2 H1 H2 L1 L2 L3
EPCS-BS-32 42,3 32 81,1 69,9 175,5 65,5 105,5
EPCS-BS-45 42,3 45 82,6 71,4 188,5 65,5 105,5
EPCS-BS-60 56,6 60 97,3 86,1 216,5 73,5 116,5
292025/02 www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸单元 EPCS
尺寸
 CAD 相关数据    www.festo.com

±0,2
H3 H4 H5 L1 L2 L3 L4 ß1
EAHA-P2-32 53 22 16 M5 42 22 37 18 2,5 64 20 30 4 2,5
EAHA-P2-45 61 32,5 24 M6 54 32,5 49 22,5 4 68 20 30 6 2,5
EAHA-P2-60 76 38 30 M6 69,5 38 61 30 4 87 25 40 6 4
36 www.festo.com/catalogue/... 2025/02
有杆电缸单元 EPCS
尺寸
尺寸 – 耳轴安装件 EAHS CAD 相关数据    www.festo.com
B1 B2 B3
±0,1
B4 B5 D1
@
e9
H1 H2 L1 L2 ß1
EAHS-P2-32 68 57 16 42 2,5 8 32 23,5 30 20 2,5
EAHS-P2-45 98 83 24 62 4 12 44,5 29,5 30 20 2,5
EAHS-P2-60 118 100 30 76 4 16 57 39 40 25 4
372025/02 www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸单元 EPCS

H14 H10/e8 ±0,2 –0,5 h14
SNCB-32 EPCS-BS-45 26 45+0,2/–0,5 10 22 3 13 8,5 32,5 45 154,9
SNCB-40 EPCS-BS-60 28 54–0,5 12 25 3 16 12 38 52 182
412025/02 www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸单元 EPCS
尺寸
尺寸 – 传感器支架 EAPM-L2 CAD 相关数据    www.festo.com
[1] 接近开关
B1 B2 D1 H1 H2 H3 L1 L2
EAPM-L2-SH 5,5 1,3 M4 13,4 6 3 32 25
42 www.festo.com/catalogue/... 2025/02
有杆电缸单元 EPCS
订货数据
订货数据
规格 丝杠螺距 行程 订货号 型号
32 3 mm/U 50 mm 8118267 EPCS-BS-32-50-3P-A-ST-M-H1-PLK-AA
100 mm 8118268 EPCS-BS-32-100-3P-A-ST-M-H1-PLK-AA
150 mm 8118269 EPCS-BS-32-150-3P-A-ST-M-H1-PLK-AA
200 mm 8118270 EPCS-BS-32-200-3P-A-ST-M-H1-PLK-AA
8 mm/U 50 mm 8118271 EPCS-BS-32-50-8P-A-ST-M-H1-PLK-AA
100 mm 8118272 EPCS-BS-32-100-8P-A-ST-M-H1-PLK-AA
150 mm 8118273 EPCS-BS-32-150-8P-A-ST-M-H1-PLK-AA
200 mm  q 8118274 EPCS-BS-32-200-8P-A-ST-M-H1-PLK-AA
45 3 mm/U 50 mm  q 8118275 EPCS-BS-45-50-3P-A-ST-M-H1-PLK-AA
100 mm  q 8118276 EPCS-BS-45-100-3P-A-ST-M-H1-PLK-AA
150 mm 8118277 EPCS-BS-45-150-3P-A-ST-M-H1-PLK-AA
200 mm 8118278 EPCS-BS-45-200-3P-A-ST-M-H1-PLK-AA
250 mm 8118279 EPCS-BS-45-250-3P-A-ST-M-H1-PLK-AA
300 mm  q 8118280 EPCS-BS-45-300-3P-A-ST-M-H1-PLK-AA
10 mm/U 50 mm  q 8118281 EPCS-BS-45-50-10P-A-ST-M-H1-PLK-AA
100 mm  q 8118282 EPCS-BS-45-100-10P-A-ST-M-H1-PLK-AA
150 mm 8118283 EPCS-BS-45-150-10P-A-ST-M-H1-PLK-AA
200 mm  q 8118284 EPCS-BS-45-200-10P-A-ST-M-H1-PLK-AA
250 mm  q 8118285 EPCS-BS-45-250-10P-A-ST-M-H1-PLK-AA
300 mm  q 8118286 EPCS-BS-45-300-10P-A-ST-M-H1-PLK-AA
60 5 mm/U 50 mm  q 8118287 EPCS-BS-60-50-5P-A-ST-M-H1-PLK-AA
100 mm  q 8118288 EPCS-BS-60-100-5P-A-ST-M-H1-PLK-AA
150 mm 8118289 EPCS-BS-60-150-5P-A-ST-M-H1-PLK-AA
200 mm 8118290 EPCS-BS-60-200-5P-A-ST-M-H1-PLK-AA
250 mm 8118291 EPCS-BS-60-250-5P-A-ST-M-H1-PLK-AA
300 mm  q 8118292 EPCS-BS-60-300-5P-A-ST-M-H1-PLK-AA
350 mm 8118293 EPCS-BS-60-350-5P-A-ST-M-H1-PLK-AA
400 mm 8118294 EPCS-BS-60-400-5P-A-ST-M-H1-PLK-AA
500 mm 8118295 EPCS-BS-60-500-5P-A-ST-M-H1-PLK-AA
12 mm/U 50 mm 8118296 EPCS-BS-60-50-12P-A-ST-M-H1-PLK-AA
100 mm  q 8118297 EPCS-BS-60-100-12P-A-ST-M-H1-PLK-AA
150 mm  q 8118298 EPCS-BS-60-150-12P-A-ST-M-H1-PLK-AA
200 mm 8118299 EPCS-BS-60-200-12P-A-ST-M-H1-PLK-AA
250 mm 8118300 EPCS-BS-60-250-12P-A-ST-M-H1-PLK-AA
300 mm 8118301 EPCS-BS-60-300-12P-A-ST-M-H1-PLK-AA
350 mm 8118302 EPCS-BS-60-350-12P-A-ST-M-H1-PLK-AA
400 mm  q 8118303 EPCS-BS-60-400-12P-A-ST-M-H1-PLK-AA
500 mm  q 8118304 EPCS-BS-60-500-12P-A-ST-M-H1-PLK-AA
订货数据 – 模块化产品系统 官网    epcs
规格 行程 订货号 型号
32 25 ... 200 mm 8118264 EPCS-BS-32-
45 25 ... 300 mm 8118265 EPCS-BS-45-
60 25 ... 500 mm 8118266 EPCS-BS-60-
432025/02 www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸单元 EPCS

订货数据
附件 a官网
型号/订货代码 简要说明
[29] 双耳环支座 LBG/LBG-...-R3 用于平行电机安装，用于球面轴承 46
[30] 减速机 EAGF 用于保护有杆电缸在高扭矩负载下免于扭转 48
452025/02 www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸单元 EPCS
附件
型材安装件 EAHF-L2-...-P-S
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 阳极氧化锻造
铝合金
RoHS 合规 4 g 5183153 EAHF-L2-25-P-S
适用规格 45,
60
6 g 5184133 EAHF-L2-45-P-S
型材安装件 EAHF-L2-...-P
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 阳极氧化锻造
铝合金
RoHS 合规 19 g 4835684 EAHF-L2-25-P
适用规格 45,
60
35 g 4835728 EAHF-L2-45-P
法兰安装件 EAHH
简要说明 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 RoHS 合规 80 g 5126157 EAHH-P2-32
适用规格 45 185 g 5126669 EAHH-P2-45
适用规格 60 320 g 5127005 EAHH-P2-60
转接组件 EAHA
简要说明 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 RoHS 合规 165 g 5173020 EAHA-P2-32
适用规格 45 340 g 5172353 EAHA-P2-45
适用规格 60 560 g 5173082 EAHA-P2-60
耳轴安装件 EAHS
简要说明 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 RoHS 合规 75 g 5125041 EAHS-P2-32
适用规格 45 165 g 5125167 EAHS-P2-45
适用规格 60 305 g 5125281 EAHS-P2-60
耳轴支座 LNZG
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 锻造铝合金 RoHS 合规 26 g 1434912 LNZG-16
适用规格 45 83 g 32959 LNZG-32

附件
耳轴安装件 SNCS
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 60 压铸铝 RoHS 合规 122 g  q 174398 SNCS-40
耳轴安装件 SNCL
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 锻造铝合金 RoHS 合规 38 g 537792 SNCL-20
适用规格 45 压铸铝 71 g 174404 SNCL-32
适用规格 60 95 g 174405 SNCL-40
耳轴安装件 SNCB
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 45 压铸铝 RoHS 合规 103 g  q 174390 SNCB-32
适用规格 60 155 g  q 174391 SNCB-40
横向双耳环支座 LQG
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 45 铸造不锈钢 RoHS 合规 301 g 31768 LQG-32
适用规格 60 369 g 31769 LQG-40
双耳环支座 LBN
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 镀锌钢 RoHS 合规 84 g  q 6059 LBN-20/25
适用规格 45 110 g  q 195860 LBN-32
适用规格 60 191 g  q 195861 LBN-40
双耳环支座 LBG
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 45 铸造不锈钢 RoHS 合规 220 g 31761 LBG-32
472025/02 www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸单元 EPCS
附件
双耳环支座 LBG
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 60 铸造不锈钢 RoHS 合规 300 g 31762 LBG-40
关节轴承 SGS
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 镀锌钢 RoHS 合规 54 g  q 9255 SGS-M8
适用规格 45 88 g  q 9261 SGS-M10X1,25
适用规格 60 130 g  q 9262 SGS-M12X1,25
自对中连接件 FK
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 镀锌钢 RoHS 合规 50 g  q 2062 FK-M8
适用规格 45 210 g  q 6140 FK-M10X1,25
适用规格 60 215 g  q 6141 FK-M12X1,25
连接法兰 KSG
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 45 镀锌钢 RoHS 合规 229 g 32963 KSG-M10X1,25
适用规格 60 447 g 32964 KSG-M12X1,25
双耳环 SG
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 32 RoHS 合规 53 g  q 3111 SG-M8
适用规格 45 103 g  q 6144 SG-M10X1,25
适用规格 60 166 g  q 6145 SG-M12X1,25
双耳环 SGA
简要说明 材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
适用规格 45 RoHS 合规 129 g 32954 SGA-M10X1,25
适用规格 60 222 g 10767 SGA-M12X1,25
48 www.festo.com/catalogue/... 2025/02
有杆电缸单元 EPCS
附件
材料 包装规格 产品重量 订货号 型号
钢 2 5 g 8169987 ABAN-3-3M3-30-M-P2
18 g 8169988 ABAN-5-3M5-40-M-P2
简要说明 行程 环境温度 防护等级 订货号 型号
适用规格 32 1 ... 200 mm 0 ... 60 °C IP40 8158030 EAGF-P2-KF-32-
50 mm 8158032 EAGF-P2-KF-32-50
100 mm 8158029 EAGF-P2-KF-32-100
150 mm 8158027 EAGF-P2-KF-32-150
200 mm 8158028 EAGF-P2-KF-32-200
适用规格 45 1 ... 300 mm 8158133 EAGF-P2-KF-45-
50 mm 8158131 EAGF-P2-KF-45-50
100 mm 8158123 EAGF-P2-KF-45-100
150 mm 8158125 EAGF-P2-KF-45-150
200 mm 8158127 EAGF-P2-KF-45-200
300 mm 8158130 EAGF-P2-KF-45-300
适用规格 60 1 ... 500 mm 8158150 EAGF-P2-KF-60-
100 mm 8158138 EAGF-P2-KF-60-100
150 mm 8158140 EAGF-P2-KF-60-150
200 mm 8158142 EAGF-P2-KF-60-200
300 mm 8158031 EAGF-P2-KF-60-300
传感器支架 EAPM-L2
材料 材料注意事项 产品重量 订货号 型号
阳极氧化锻造铝合
金
RoHS 合规 4 g 4759852 EAPM-L2-SH
接近开关 SMT，用于 T 型槽，磁阻式  官网    smt-8m
smt
IO-Link® 主站 USB 官网    cdsu
简要说明 订货号 型号
用于将本电缸作为 IO-Link®设备工作，同时需要外部电源插头 (
不包括在供货范围内)
8091509 CDSU-1
转接头 NEFC
电接口 1, 连接
系统
电接口 2, 连接
系统 1)
电接口 2, 针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
M12x1, A编
码，符合 EN
61076-2-101
M12x1, A编
码，符合 EN
61076-2-101
5 0.3 m 8080777 NEFC-M12G8-0.3-M12G5-LK
1) 仅对推荐用于 IO-Link® 端口类别 A 主站
492025/02 www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸单元 EPCS
附件
电源电缆 NEBL，直列式
电接口 1, 连接
系统
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
M12x1, T编
码，符合 EN
61076-2-111
开放式 4 2 m 8080790 NEBL-T12G4-E-2-N-LE4
5 m 8080791 NEBL-T12G4-E-5-N-LE4
10 m 8080792 NEBL-T12G4-E-10-N-LE4
15 m 8080793 NEBL-T12G4-E-15-N-LE4
电源电缆 NEBL，直角式
电接口 1, 连接
系统
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
M12x1, T编
码，符合 EN
61076-2-111
开放式 4 2 m 8080778 NEBL-T12W4-E-2-N-LE4
5 m 8080779 NEBL-T12W4-E-5-N-LE4
10 m 8080780 NEBL-T12W4-E-10-N-LE4
15 m 8080781 NEBL-T12W4-E-15-N-LE4
连接电缆 NEBC，直列式
电接口 1, 连接
系统
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
M12x1, A编
码，符合 EN
61076-2-101
M12x1, A编
码，符合 EN
61076-2-101
8 2 m 8080782 NEBC-M12G8-E-2-N-M12G8
5 m 8080783 NEBC-M12G8-E-5-N-M12G8
10 m 8080784 NEBC-M12G8-E-10-N-M12G8
15 m 8080785 NEBC-M12G8-E-15-N-M12G8
开放式 2 m 8094480 NEBC-M12G8-E-2-N-B-LE8
5 m 8094477 NEBC-M12G8-E-5-N-B-LE8
10 m 8094482 NEBC-M12G8-E-10-N-B-LE8
15 m 8094475 NEBC-M12G8-E-15-N-B-LE8
连接电缆 NEBC，直角式
电接口 1, 连接
系统
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
M12x1, A编
码，符合 EN
61076-2-101
M12x1, A编
码，符合 EN
61076-2-101
8 2 m 8080786 NEBC-M12W8-E-2-N-M12G8
5 m 8080787 NEBC-M12W8-E-5-N-M12G8
10 m 8080788 NEBC-M12W8-E-10-N-M12G8
15 m 8080789 NEBC-M12W8-E-15-N-M12G8
开放式 2 m 8094476 NEBC-M12W8-E-2-N-B-LE8
5 m 8094478 NEBC-M12W8-E-5-N-B-LE8
10 m 8094481 NEBC-M12W8-E-10-N-B-LE8
15 m 8094479 NEBC-M12W8-E-15-N-B-LE8